



Pôle Aménagement et Travaux

MARCHE PUBLIC DE SERVICE

**LOCATION-ENTRETIEN DES VETEMENTS DE TRAVAIL DES
AGENTS DES SERVICES TECHNIQUES**

REPONSES AUX QUESTIONS DES CANDIDATS AU 19/06/2025

Marché n°2025-006

Question n°1	Le CCTP mentionne que le marché est passé selon une procédure adaptée (articles R. 2123-1 et R. 2123-4 du Code de la Commande Publique). La consultation est-elle ouverte aux structures de IAE (ACI, AI, EI...) ?
Réponse n°1	Le marché n'est pas réservé aux structures de l'IAE mais vous pouvez tout à fait y répondre ; il est ouvert à toutes les entreprises et structures économiques.

Question n°2	Nous aimerions répondre avec une variante
Réponse n°2	Les variantes sont autorisées sur ce marché, conformément au règlement de consultation, mais l'offre de base doit systématiquement être fournie en plus de la variante

Question n°3	Pour le BPU, votre formule de calcul prend en compte le stock total pour la facturation et non le nombre de changes, confirmez-vous la facturation au stock?
Réponse n°2	Oui la facturation est sur stock total, nous demandons donc de mettre à disposition de la collectivité le nombre de changes nécessaires afin de respecter le nombre possible de lavages pour chaque article mis à la disposition des agents de la collectivité.